

धात्विकी एवं पदार्थ  
अभियांत्रिकी विभाग  
Department of  
Metallurgical &  
Materials Engineering

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR  
(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of  
Ministry of Education, Govt. of India)  
हजरतबल, श्रीनगर, जम्मू-कश्मीर, 190006, भारत  
Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir ,190006, INDIA



No.: एनआईटी/NIT/एमएमईडी/MMED/23//1071

दिनांक/Dated:30-08-2023

## NOTICE

The Departmental Admission Committee of MME will be conducting a verification process for Ph.D students (Autumn-2023) on **1<sup>st</sup> September-2023 from 11:00 AM to 12:00 Noon** in the committee room of the department to ensure the authenticity of the documents provided during the admission by the Ph.D students. In this regard, it is mandatory for all newly admitted Ph.D students to bring their original certificates with them for verification.

एमएमई की विभागीय प्रवेश समिति पीएचडी छात्रों (शरद ऋतु-2023) के लिए 1 सितंबर-2023 को विभाग के समिति कक्ष में सुबह 11:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक सत्यापन प्रक्रिया आयोजित करेगी ताकि पीएचडी छात्रों द्वारा प्रवेश के दौरान प्रदान किए गए दस्तावेजों की प्रामाणिकता सुनिश्चित की जा सके। इस संबंध में, सभी नव प्रवेशित पीएचडी छात्रों को सत्यापन के लिए अपने मूल प्रमाण पत्र अपने साथ लाना अनिवार्य है।

अतिकुर रहमान

प्रो अतिकुर रहमान / Prof. Atikur Rahman)  
विभागाध्यक्ष: धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग  
HOD: Metallurgical & Materials Engineering.  
राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

30/08/23

Copy for information to:

1. DAC members.
2. Chairperson, CSC with a request to kindly upload the notice on the Institute website for information of newly admitted Ph.D students.